
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 augustus 2018,  

nr. 2018-59; 

gelet op de artikelen artikel 38b lid 2 en artikel 39 lid 1. van de Politiewet 2012; 

 

Besluit: 

1. Kennis te nemen van Ontwerp Regionaal Veiligheidsplan Oost-Brabant 2019-

2022  

2. Geen zienswijze op het plan in te dienen bij de regioburgemeester Oost-

Brabant. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 september 2018.  

 

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes   drs. J.W. Brenninkmeijer 

 


